
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

             от  «26» апреля  2023 года                                                                                    №  7.1 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», 

Президиум Совета депутатов   РЕШАЕТ: 
 

        1. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник 
образования Удмуртской Республики»  за многолетний добросовестный труд в сфере 
образования: 

         - Чебакову Ольгу Сергеевну, учителя физики муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Можгинского района  «Малосюгинская средняя 
общеобразовательная школа». 
 

         2. Представить для награждения Почетной грамотой Правительства Удмуртской 
Республики  за многолетний добросовестный труд в сфере образования: 
       - Белова Владислава Михайловича, преподавателя-организатора основ безопасности 
жизнедеятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Можгинского района «Маловоложикьинская средняя общеобразовательная школа». 
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


